
 
Familie Teater Koncert 

 
I foråret 2010 er der premiere på en ny familie teater koncert Bølle-Bob med Børsterne skrevet af Gunnar 
Geertsen med 9 unge skuespillere og sangere. Oplev en hit kavalkade af iørefaldende sange og stadig 
aktuelle tekster med emner, der vedrører børn og teenagere.  
 
Der bliver et genhør med Ikke rigtig voksne, Smukke Sally, Lillebror, Den søde pige samt naturligvis 
titelsangen Bølle-Bob. Ud over disse populære sange, medvirker de sjove, skøre og lidt naive Børsterne - 
”Tæske mandige” Kalle, Kitt og Kent – med sangen Skolens hårde børster og forskellige humoristiske 
indslag.  
 
Der vil blive et gensyn med den søde pige Lisemette, der ikke kan finde ud af at være fræk - Smukke Sally, 
der drømmer om at blive fotomodel - Sara der synger om sin Lillebror - Bondejokkeren Gerda og så den 
friske og populære Bølle-Bob. 
  
Bølle-Bob med Børsterne får turnépremiere den 7. februar 2010 i Kulturhuset Trommen i Hørsholm. Den 
opdaterede liste med steder og byer kan ses på www.b-bob-show.dk
 
I år er det 30 år siden Bølle-Bob sangene første gang blev udsendt. Jubilæet bliver fejret med en lang række 
aktiviteter fra efteråret og langt ind i 2010.  
 
TV2 tog hul med fejringen af Bølle-Bobs 30 års jubilæum ved at sende TV-serien ”Han er grov, men han er 
sjov…” med 8 afsnit i efterårsferien i oktober måned. Hvert program blev i gennemsnit set af mere end 
85.000 seere. Nye generationer af børn har fået kendskab til Bølle-Bob. De lidt større både børn, forældre og 
bedsteforældre har oplevet et glædeligt gensyn og genhør af de populære sange. 
 
Bølle-Bob sangene blev oprindeligt skrevet i slutningen af 70’erne af Gunnar Geertsen, der skrev sangene til 
sit skolekor i Hornum, da han som skolelærer ønskede at kommunikere ungdommens emner på en mere 
nutidig måde.  
 
Sangene blev dengang en landeplage – og de fleste kan i dag stadig synge med på ”Han er grov – han er 
sjov..” - ”Lillebror, Lillebror, nej hvor er jeg træt af dig..” – ”Vi er ikke rigtig voksne – Vi er ikke rigtig børn..” 
osv. 
 
Først blev Bølle-Bob en stor pladesucces og siden blev sangene i midten af halvfemserne overført til teatret, 
og i 1998 blev en længe ventet filmatisering af Bølle-Bob udsendt på video og senere DVD. På www.b-bob-
dk kan læses alt om filmen og de forskellige udsendte produkter. 
 
Bølle-Bob Show blev lanceret in 1999, og samme år blev en hel speciel TV-version på 8 afsnit vist første 
gang på TV2.  
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